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Panel zewnętrzny ze skrzynką na listy
S562D-SK2

Cena brutto 2 072,55 zł

Cena netto 1 685,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 10976

Producent Competition/Vidos

Opis produktu
Przelotowa skrzynka na listy z jednym wrzutem z wbudowanym panelem wideodomofonowym Vidos S562D. Dwurodzinna stacja bramowa wbudowana w skrzynkę,
wyposażona jest w zamek szyfrowy umożliwiający otwieranie furtki kodem. 

Skrzynka przeznaczona jest do montażu w słupku ogrodzenia lub murze. Dzięki zastosowaniu materiałów najwyższej jakości jest odporna na działanie czynników
atmosferycznych. Przedni i tylni panel  skrzynki pocztowej  wykonany jest ze szlifowanej stali nierdzewnej grubości 2 mm. Klapka osłaniająca otwór wrzutowy również
wykonana jest ze stali szlachetnej.

Panel przedni o szerokości 290 mm i wysokości 320 mm posiada otwór wrzutowy zabezpieczony klapką. Otwór (o wymiarach 230 x 30 mm) ma zagięcie utrudniające
wyjęcie korespondencji przez osoby niepowołane.
Panel tylni o szerokości 290 mm i wysokości 150 mm posiada zamykane na klucz drzwiczki z okienkami , które umożliwiają sprawdzenie zawartości bez konieczności
otwierania skrzynki.  Standardowo zamek umieszczony jest po lewej stronie – drzwiczki otwierają się na prawo. Możliwe jest zamówienie skrzynki z drzwiczkami
otwieranymi w drugą stroną (zamek po prawej).

Skrzynka S62D-SK ma budowę panelową. Na jej konstrukcję składają się trzy elementy: szuflada, panel przedni oraz panel tylni.

Szuflada o szerokości 270 mm jest skośna, dwuczęściowa i rozsuwana. Szuflada to pojemnik na korespondencję wbudowywany w słupek lub mur. Standardowo
wykonany jest z blachy lakierowanej proszkowo. Dzięki rozsuwanej szufladzie głębokość skrzynki może być regulowana w zakresie 280-410 mm. Możliwe jest także
zamówienie szuflady ze stali nierdzewnej lub szuflady o innej głębokości.

Do stworzenia pełnego, działającego systemu widedomofonowowego potrzebne są  dodatkowe elementy:

dowolnie wybrany monitor wideodomofonu VIDOS ( zasilacz w komplecie)
elektrozaczep

MOŻLIWE MODYFIKACJE

    skrzynka polakierowana proszkowo na dowolny kolor z palety RAL (za dopłatą)
    szuflada ze stali nierdzewnej (za dopłatą)
    szuflada o innej głębokości niż standardowa tj. mniejszej niż 280 mm lub większej niż 410 mm (za dopłatą)
    drzwiczki otwierane na lewą stronę – zamek po prawej stronie (bez dopłaty)
    szyld na nazwisko (bez dopłaty)

 

Dane techniczne:

Typ skrzynki – przelotowa
Liczba wrzutów  –  jeden
Materiał – stal nierdzewna szlifowana
Liczba przycisków wideodomofonu -2
Typ zastosowanej stacji bramowej z kamerą – S562D
Wbudowany zamek szyfrowy
Szerokość szuflady 270 mm
Regulacja głębokości skrzynki     280-410 mm
Wymiary panela przedniego     290 x 320 mm
Wymiary panela tylnego     290 x 150 mm
Otwór wrzutowy     230 x 30 mm

Dane techniczne stacji bramowej S561D:
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2 abonentowa stacja bramowa z kamerą
Przetwornik obrazu: 1/3″ CCD kolor
Kąt widzenia obiektywu: ok. 60°
Rozdzielczość: 600TVL / Obiektyw 4,2mm
Regulacja obiektywu: w pionie i poziomie +/- 10 stopni
Podświetlenie: 6 diod LED IR (podczerwień)
Sterowanie elektrozaczepem z regulacją czasu otwarcia 1-99sek.
Podświetlana klawiatura

OTWIERANIE FURTKI ZA POMOCĄ KODU PIN

Zasilanie kamery z monitora
Zasilanie szyfratora z zewnętrznego zasilacza DC12-15V
Wyjście na dodatkowy przycisk zwalniania rygla
Wyjście na timer określający czasowy dostęp
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